
2023年   9月営業日程 本郷キャンパス <Hongo Campus>

Aug.28(Mon)- Oct.10(Tue)Opening Hours The University of Tokyo Co-op  Hongo Campus

本郷書籍部 第一購買部 第二購買部
本郷

トラベルセンター
赤門店 中央食堂

È PRONTO
（中央食堂内）

ブリオッシュドーレ
（中央食堂内）

第二食堂 銀杏・メトロ
住まいの

相談コーナー
組合員センター 農学部店 農学部食堂 浅野店

Bookstore
Co-op store

No.1
Co-op store

No.2
Travel agency Akamon shop

Chuo dining
hall

È PRONTO Brioche Dorée
Daini dining

hall
Cafe “Icho

Metro”

Housing
Consultation

Corner

Co-op
administration

office

Co-op store in
Yayoi section

Co-op dining
hall in Yayoi

section

Co-op store in
Asano section

Phone: 03-3811-5481 03-3816-0711 03-3816-3971 03-3813-5101 03-5684-8174 03-3812-7336 03-3817-0141 ---- 03-3811-4889 03-3811-5297 03-5841-7945 03-3814-1542 03-3812-0577 03-3812-0577 03-5841-7994

8月28日(月) 8月28日(月)

8月29日(火) 8月29日(火)

8月30日(水) 8月30日(水)

8月31日(木) 8月31日(木)

9月1日(金) 9月1日(金)

9月2日(土) 11:00-17:00 11:00-16:00 11:00-14:00 11:00-14:00 11:00-14:00 9月2日(土)

9月3日(日) 休業 休業 休業 休業 休業 9月3日(日)

9月4日(月) 9月4日(月)

9月5日(火) 9月5日(火)

9月6日(水) 9月6日(水)

9月7日(木) 9月7日(木)

9月8日(金) 9月8日(金)

9月9日(土) 11:00-17:00 11:00-16:00 11:00-14:00 11:00-14:00 11:00-14:00 9月9日(土)

9月10日(日) 停電 休業 休業
休業

(学内停電のた
め）

休業 休業 9月10日(日)

9月11日(月) 9月11日(月)

9月12日(火) 9月12日(火)

9月13日(水) 9月13日(水)

9月14日(木) 9月14日(木)

9月15日(金) 9月15日(金)

9月16日(土) 11:00-17:00 11:00-16:00 11:00-14:00 11:00-14:00 9月16日(土)

9月17日(日) 休業 9月17日(日)

9月18日(月) 敬老の日 休業 9月18日(月)

9月19日(火) 9月19日(火)

9月20日(水) 9月20日(水)

9月21日(木) 9月21日(木)

9月22日(金) 9月22日(金)

9月23日(土) 秋分の日 9月23日(土)

9月24日(日) 9月24日(日)

9月25日(月) 9月25日(月)

9月26日(火) 9月26日(火)

9月27日(水) 9月27日(水)

9月28日(木) 9月28日(木)

9月29日(金) 9月29日(金)

9月30日(土) 11:00-17:00 11:00-16:00 11:00-14:00 11:00-14:00 9月30日(土)

10月1日(日) 休業 休業 休業 休業 10月1日(日)

10月2日(月) 10月2日(月)

10月3日(火) 10月3日(火)

10月4日(水) 10月4日(水)

10月5日(木) 10月5日(木)

10月6日(金) 10月6日(金)

10月7日(土) 11:00-17:00 11:00-16:00 11:00-14:00 11:00-14:00 10月7日(土)

10月8日(日) 10月8日(日)

10月9日(月) スポーツの日 10月9日(月)

10月10日(火)   11:00-18:00   10:00-17:30   10:00-18:00   11:00-17:00   11:30-14:00   11:00-21:00   11:00-16:00    8:00-15:00   11:00-14:00    11:30-13:30 11:00-17:00 11:00-17:00 11:00-17:00   11:00-14:00   11:30-14:00 10月10日(火)

休業

休業 休業 休業 休業 休業 休業

休業 休業

  11:00-14:00

休業

休業

休業休業

11:00-17:00   11:00-14:00

  11:00-19:30   11:00-16:00

休業11:00-14:00

休業

休業

休業 休業

休業 休業 休業 休業 休業休業 11:00-14:00 休業

  11:00-16:00

休業

休業 休業 休業 休業

   11:30-13:30   8:00-15:00   11:00-14:00

   11:30-13:30   8:00-15:00

  11:00-16:00

11:00-17:00

  11:30-14:00

  11:30-14:00

11:00-17:00

11:00-17:00   11:00-14:0011:00-17:00

休業 休業 休業

  11:00-14:00

休業

休業

  11:00-14:00

11:00-17:00

休業

休業

11:00-17:00

11:00-17:00

11:00-17:00

休業

11:00-17:00

休業

休業

休業

11:00-17:00

   11:30-13:30

   8:00-15:00

   8:00-15:00

   8:00-15:00   11:00-14:00

   11:30-13:30

  10:00-17:30

  11:00-17:00

<本郷キャンパス> ＜弥生・浅野キャンパス＞

  11:00-16:00

  11:00-16:00

  11:00-16:00

  11:00-19:30

  11:00-19:30

  11:00-19:30

  11:00-18:00   10:00-17:30

休業 休業休業休業

休業 休業

休業

休業

休業

  10:00-17:30

休業

休業

  11:00-18:00

  11:00-18:00

  11:00-18:00

  11:00-18:00

  11:00-18:00

  10:00-17:30

  10:00-17:30

  10:00-17:30

休業 休業

休業

休業

11:00-17:00

11:00-17:00

  11:00-21:00

  11:00-17:00

   8:00-15:00   11:00-14:00    11:30-13:30

11:00-17:00

休業 休業

休業 休業

  11:00-14:00

  11:00-14:00

11:00-17:00

  11:00-14:00

11:00-17:00

11:00-17:00

11:00-14:00休業 休業 休業

  11:00-14:00

休業休業

休業

休業

  11:00-17:00

  10:00-18:00

  10:00-18:00

  10:00-18:00

  11:30-14:00   11:00-21:00

  10:00-18:00

  10:00-18:00   11:00-17:00

  11:00-17:00

11:00-14:00

  11:30-14:00

  11:30-14:00

  11:30-14:00

  11:30-14:00

休業

  11:30-14:00

  10:00-18:00

  11:00-17:00

  11:30-14:00

休業休業

  11:30-14:00

  11:30-14:00

  11:30-14:00

11:00-17:00

休業


