

Aug.28(Mon)- Oct.10(Tue)Opening Hours

The University of Tokyo Co-op Hongo Campus

Phone:	本郷書籍部 Bookstore 03-3811-5481	第一購買部 Co-op store No.1 03-3816-0711	第二購買部 Co-op store No.2 03-3816-3971	本郷 トラベルセンター Travel agency	赤門店 Akamon shop 03-5684-8174	中央食堂 Chuo dining hall 03-3812-7336	E PRONTO (中央食堂内)	ブリオッシュドール (中央食堂内) Brioche Dorée	第二食堂 Daini dining hall 03-3811-4889	銀杏・ストロ Cafe "Icho" Metro 03-3811-5297	住まいの 相談コーナー Housing Consultation Corner 03-5841-7945	<本郷キャンパス>		<弥生・浅野キャンパス>	
												農学部店 Co-op store in Yayoi section 03-3812-0577	農学部食堂 Co-op dining hall in Yayoi section 03-3812-0577	浅野店 Co-op store in Asano section 03-5841-7994	浅野キャンパス
8月28日(月)															8月28日(月)
8月29日(火)															8月29日(火)
8月30日(水)															8月30日(水)
8月31日(木)															8月31日(木)
9月1日(金)															9月1日(金)
9月2日(土)	11:00-17:00	休業	11:00-16:00	休業	休業	11:00-14:00	11:00-14:00	11:00-14:00	休業	休業	休業	休業	休業	休業	9月2日(土)
9月3日(日)	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	9月3日(日)
9月4日(月)															9月4日(月)
9月5日(火)															9月5日(火)
9月6日(水)															9月6日(水)
9月7日(木)															9月7日(木)
9月8日(金)															9月8日(金)
9月9日(土)	11:00-17:00	休業	11:00-16:00	休業	休業	11:00-14:00	11:00-14:00	11:00-14:00	休業	休業	休業	休業	休業	休業	9月9日(土)
9月10日(日)	停電	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	9月10日(日)
9月11日(月)															9月11日(月)
9月12日(火)															9月12日(火)
9月13日(水)															9月13日(水)
9月14日(木)															9月14日(木)
9月15日(金)															9月15日(金)
9月16日(土)	11:00-17:00	休業	11:00-16:00	休業	休業	11:00-14:00	11:00-14:00	11:00-14:00	休業	休業	休業	休業	休業	休業	9月16日(土)
9月17日(日)	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	9月17日(日)
9月18日(月) 敬老の日															9月18日(月)
9月19日(火)															9月19日(火)
9月20日(水)															9月20日(水)
9月21日(木)															9月21日(木)
9月22日(金)															9月22日(金)
9月23日(土) 秋分の日	休業	休業	休業	休業	休業	11:00-14:00	11:00-14:00	11:00-14:00	休業	休業	休業	休業	休業	休業	9月23日(土)
9月24日(日)	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	9月24日(日)
9月25日(月)															9月25日(月)
9月26日(火)															9月26日(火)
9月27日(水)															9月27日(水)
9月28日(木)															9月28日(木)
9月29日(金)															9月29日(金)
9月30日(土)	11:00-17:00	休業	11:00-16:00	休業	休業	11:00-14:00	11:00-14:00	11:00-14:00	休業	休業	休業	休業	休業	休業	9月30日(土)
10月1日(日) スポーツの日	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	10月1日(日)
10月2日(月)															10月2日(月)
10月3日(火)															10月3日(火)
10月4日(水)															10月4日(水)
10月5日(木)															10月5日(木)
10月6日(金)															10月6日(金)
10月7日(土)	11:00-17:00	休業	11:00-16:00	休業	休業	11:00-14:00	11:00-14:00	11:00-14:00	休業	休業	休業	休業	休業	休業	10月7日(土)
10月8日(日)	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	休業	10月8日(日)
10月9日(月)															10月9日(月)
10月10日(火)	11:00-18:00	10:00-17:30	10:00-18:00	11:00-17:00	11:30-14:00	11:00-21:00	11:00-21:00	8:00-15:00	11:00-14:00	11:30-13:30	11:00-17:00	11:00-17:00	11:00-17:00	11:00-14:00	11:30-14:00